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vieine bank 3 gt
e Bar Cronometristi
e CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
FEMMINILE
1 201 926238Y ILMER Marina 1975 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:36'47.4 0.0
2 205 521706 WEGMANN Claudia 1974 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:41'21.9 4'34.5
3 203 783809F TELSER Renate 1976 21N 1043 ASV Kortsch Raiffeisen 1:45'28.9 8'41.5
4 211 844259K MOSCHEN Roberta 1981 21T 0259 ASSOS TEAM BZ 1:47'42.2 10'54.8
5 208 931022G ZAMBOTTI Barbara 1974 20S 1027 EMPORIO DEL C 1:51'43.4 14'56.0
6 207 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:52'21.5 15'34.1
7 206 A00010 HAGSPIEL Alexandra 1980 GER TV IMMENSTADT 1:52'45.7 15'58.3
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 4
202 568311A HOBER Alexandra 1974 21K 0251 DYNAMIC BIKE
204 935278H CIACCI Lorna 1975 21R 1017 TEAM IDECOM-T
209 524405 GANDINI Sabine 1978 06P D119 TEAM SCAPIN
210 964272G EGGER Martina 1978 21D 0188 RV EDELROT LANA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASCHILE
1 77 955899V LANER Andreas 1970 20H N13 BREN TEAM TRE 1:17'47.0 0.0
2 7 960370W NIEDEREGGER Thomas 1984 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:18'07.6 20.6
3 94 521948 DECARLI Paolo 1970 05T NO19 ASD PETROLVIL 1:18'31.2 44.2
4 35 521942 PICHLER Bruno 1977 05T NO19 ASD PETROLVIL 1:18'59.3 1'12.3
5 37 588465S MACCONI Pierpaolo 1975 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:19'12.5 1'25.5
6 177 534993 ANDERLINI Giuliano 1953 ASD UDACE BOL 1:19'16.3 1'29.3
7 62 641333H NIEDEREGGER Wolfgang 1973 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:19'20.5 1'33.5
8 124 HOFMANN Wolfgang 1968 GER E-RACERS AUGS 1:19'37.2 1'50.2
9 59 862881N OSELE Roland 1970 21Y 0084 S.C.MERAN ZOR 1:20'56.8 3'09.8
10 96 521851 WEISS Werner 1970 05T N13 BREN TEAM TRE 1:21'17.7 3'30.7
11 90 530908 BELLa Demetrio 1971 06Y 1087 ASD 53X11 1:21'28.9 3'41.9
12 33 568445H AUGSHELLER Stephan 1976 21A 0393 PROFI BIKE TE 1:21'57.7 4'10.7
13 139 521933 FERRARI Marco 1961 05T N13 BREN TEAM TRE 1:23'28.1 541.1
14 108 537604 LODI Andrea 1968 8MO 0003 UC EMPORIO BI 1:23'29.4 5'42.4
15 134 522079 WEBBER Gabriele 1960 05T NO11 CC ROTALIANO 1:23'47.6 6'00.6
16 151 521912 POIER Marco 1957 05T N13 BREN TEAM TRE 1:23'48.3 6'01.3
17 20 899641A RAFFEINER Philipp 1986 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:24'31.8 6'44.8
18 58 862376A NICOLUSSI Juran 1973 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:24'39.9 6'52.9
19 14 899764D BARLINI Lukas 1987 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:24'52.7 705.7
20 86 A00013 ZOELLNER Michael 1972 GER RSG OSTALLGAU 1:24'58.9 7'11.9
21 73 832616M GOTSCH Markus 1972 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:25'04.5 7175
22 150 SCHAFFERER Erich 1964 AUT KTM MOUNTAINBIKER 1:25'05.0 7'18.0
23 104 433347X STUFFER Herbert 1968 21U 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:25'06.5 7'19.5
24 103 514827 BALLERIN Giorgio 1966 04M NOO5 TEAM PENNELLI 1:25'08.3 721.3
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POS

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%

NUM
PETT

12

74
61

100
22
29
63
97

172
27
88

135

140
70

130

116
26
53
38
95
51

112
147
28
128
111
110
87
92

36

118

75
164
125
132
171

89

82
155

45
146

68

21
131

91
154

32

30
175

72
102
160
120

85

31
127
126

15
152

34
122

80
113

39
138

54

NUM
CODICE

521964
934245X
0910017
641332G
894965J
892071K
878595X
587909X
780261R
521946
905026K
901836Q
588160C
A00016
538211
874423N
459146G
921433F
480556V
931695Q
854254G
863219E
641457E
867963U
895269H
536188
889543W
387664F
524744Y
A00009
950952G
956579C
922052M
922050X
867983R
859541D
956598Y
588267B
461793T
521695
521692
334810Y
A00017
816992F
0908470
A00022

926236N
916271X
588158E
931024A
555183
96036972
8379702
480584J
958929D
521382
524973N
0910362
A00011
932506L
956603D
8744302
955414N
521693
461452V
508593
548872H
928782V
670463M
870774M
5883217

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SOMMAVILLA Daniele
NISCHLER Andreas

RIZZI Eduard
FROLLANO Georg
AINHAUSER Walter
KOFLER Andreas.
MASIERO Andrea
PLATZER Stefan
UNTERER Wolfgang
ZANARDI Ivano

VIGL Alois

KOFLER Horst

KOFLER Andreas
STREBL Christian

SCOTTI Bruno
KNOLSEISEN Christian
MARTIN Josef

BAGACCIN Andrea
GERSTGRASSER Wilmar
LADURNER Harald
STUEFER Erwin

GRUBER Peter

GOLLER Flavio

FERRARI Thomas
PELLEGRINI Luca
MISSERONI Fabio
PICCINA Simone
NEUMAIR Walter
STEINER Anton

BONIN Maurizio

ALBER Florian

CUCCO Luigi
DISSERTORI Armin
LUGGIN Norbert
TSCHURTSCHENTHALER Peter
PICHLER Stefan
FREIBERGER Wolfgang
SANIN Reinhard
STAUDER Siegfried
THURNER Roland
EGGER Oskar
KOCH Alois
COLLINA Marco
TSCHIGG Armin
CAROBBI Eros
LANER Peter
BRUSCHETTI Sandro
BLAAS Joachim
SANTA Michael
NIEDERSTAETTER Walter
ANTIGA Ivan
FORADORI Diego
ZERZ Juergen
MITTERHOFER Stefan
DEMETZ Guido
SPINELLI Luca
DEFRANCESCO Mario
PALMA Richard
BONFANTE Luca
BERGER Arne

FRITZ Arthur
DISSEGNA Andrea
RIEDER Bernhard
MAIR Hannes

HUBER Peter
IRSARA Michael
BRAMBILLA Gabriele
FARINA Matteo
NOCKER Guenter
DELUCA Janez
CARESIA Patrizio
HEIDENBERGER Alexander

Paul
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ANNO

1983
1981
1971
1971
1983
1966
1981
1977
1973
1974
1953
1975
1973
1964
1962
1971
1963
1967
1978
1971
1979
1970
1973
1986
1969
1961
1975
1963
1965
1969
1973
1973
1982
1978
1988
1968
1983
1972
1959
1968
1961
1953
1972
1973
1959
1978
1964
1973
1981
1960
1971
1958
1976
1975
1954
1970
1965
1955
1965
1971
1976
1964
1961
1983
1959
1975
1967
1973
1969
1976
1964
1974

COM

05T
21E
EO1
21E
21L
21E
21T
21E
21E
05T
21E
21E
21D
GER
08M
21K
21E
03C
21E
21Y
21L
21S
21U
21U
20A
08F
21E
21E
21E

21Y
07z
21V
21V
21U
21K
21K
21K
21L
05B
05B
21E

21K

05T
21E
21K
21V
20S
05T
21E
21E
21U
03y
04v
21K
19
GER
21E
07z
21K
21D
05B
21X
04B
02U
21U
21A
20A
21Y

COD.

N13

0174
1911
0174
0356
1100
0259
0174
0174
NO019
1100
Bz07
0188

0003
0251
0174
1431
0174
0084
0356
1018
0025
0025
1002
Co037
1100
0174
0174

0084
1636
0308
0308
0025
0251
0355
0251
0356
Z014
Z014
0174

0251

N032
0174
0251
0034
1027
NO11
0174
0174
0025
1739
A113
0251
1911

0174
1636
0251
0188
Z014
0091
G073
2361
0025
1009
1118
0084

SOCIETA'

BREN TEAM TRE
ARSV VINSCHGAU
SPORTLER BIKE

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL
REWEL-TEXMARK
ASSOS TEAM BZ

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ASD PETROLVIL
REWEL-TEXMARK

ASC OLANG

RV EDELROT LANA

GS ALLGAU

UC EMPORIO BI
DYNAMIC BIKE

ARSV VINSCHGAU
SCAVEZZON SQU

ARSV VINSCHGAU
S.C.MERAN ZOR
A.S.C.SARNTAL
SUEDTIROL RAIN

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
COMANO BIKE

AS IL BRADIPO
REWEL-TEXMARK

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ASD V.PAROLIN
S.C.MERAN ZOR

FENIX ANGELS

KSV - FOR FUN

KSV - FOR FUN

ASV RODES GHERDEINA
DYNAMIC BIKE

ASV. ST.LOR
DYNAMIC BIKE
A.S.C.SARNTAL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

DYNAMIC BIKE
UNIVERSITu DE

RAINER WURZ T

FREE TIME ROSALPINA
ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

ASC TIROLER R
EMPORIO DEL C

CC ROTALIANO

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
AS.D. GORE-T

GAMBA RACING
DYNAMIC BIKE
SPORTLER BIKE

TV IMMENSTADT

ARSV VINSCHGAU

FENIX ANGELS
DYNAMIC BIKE

RV EDELROT LANA

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RODES VAL BAD

ASD TEAM PIAN

TEAM BICIAIO

ASV RODES GHERDEINA
TEAM ZANOLINI BIKE
FREE SPORT F.
S.C.MERAN ZOR

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:26'04.6
1:26'20.0
1:26'30.5
1:26'31.2
1:26'36.5
1:26'44.6
1:27'02.7
1:27'16.1
1:27'32.9
1:27'41.3
1:27'53.7
1:28'09.0
1:28'15.8
1:28'41.1
1:29'00.3
1:29'04.3
1:29'04.8
1:29'12.3
1:29'17.9
1:29'22.1
1:30'05.1
1:30'09.8
1:30'39.1
1:31'04.5
1:31'09.5
1:31'12.0
1:31'14.7
1:31'16.6
1:31'23.0
1:32'01.9
1:32'26.6
1:32'30.5
1:32'54.8
1:33'02.5
1:33'22.8
1:33'23.9
1:33'47.3
1:34'03.6
1:34'06.2
1:34'26.9
1:34'36.6
1:34'38.9
1:34'46.8
1:34'59.1
1:35'44.4
1:35'55.6
1:36'14.1
1:36'15.9
1:36'16.7
1:36'32.8
1:37'13.1
1:37'18.9
1:37'26.4
1:37'55.5
1:38'00.5
1:38'11.1
1:38'57.6
1:39'08.9
1:39'17.5
1:39'20.7
1:39'28.8
1:39'46.0
1:39'57.1
1:40'22.2
1:40'30.3
1:40'54.3
1:41'00.6
1:41'17.8
1:41'20.9
1:41'23.3
1:42'03.6
1:42'40.0

8'17.6

8'33.0

8'43.5

8'44.2

8'49.5

8'57.6

9'15.7

929.1

9'45.9

9'54.3
10'06.7
10'22.0
1028.8
10'54.1
11'13.3
11'17.3
11'17.8
11'25.3
11'30.9
11'35.1
12'18.1
1222.8
12'52.1
13175
13225
1325.0
1327.7
13'29.6
13'36.0
14'14.9
14'39.6
14'43.5
15'07.8
15'15.5
15'35.8
15'36.9
16'00.3
16'16.6
16'19.2
16'39.9
16'49.6
16'51.9
16'59.8
17121
17'57.4
18'08.6
1827.1
18'28.9
1829.7
18'45.8
19'26.1
19'31.9
19'39.4
20'08.5
20'13.5
20'24.1
21'10.6
21'21.9
21'30.5
21'33.7
21'41.8
21'59.0
22'10.1
22'35.2
22'43.3
23'07.3
23'13.6
23'30.8
23'33.9
23'36.3
24'16.6
24'53.0

PNT
TAB

F81/2




POS NUM
PETT
97 173
98 76
99 19
100 184
101 101
102 149
103 182
104 187
105 109
106 17
107 18
108 44
109 106
110 145
111 148
112 176
113 162
114 136
115 161
116 191
117 165
118 186
119 42
120 185
121 71
122 119
123 192
124 69
125 10
126 174
127 43
128 193
129 143
130 157
131 141
ISCRITTI
NON PARTITI
3
5
11
13
16
40
41
52
55
56
57
64
65
66
67
78
79
81
83
84
93
105
114
115
117
121
123
129
133
137
142
144

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

923286N BRIOSI Sergio
947115J PEDERIVA Fabrizio
899765E FREI Hannes
MANDREOLI Luciano
885334Q BEATRICI Luigi
522229 CRAMEROTTI Alessandro
587996E DAL BOSCO Ermanno
521683 BOSCOLO Luigi
834538R DELPERO Claudio
952416M SRINGHETTI Thomas
961238B SPRINGHETTI Cristian
934993E FUCHSBERGER Christian
900128D GALVANI Marco
TERENZONI Renato
894941J LAGEDER Theodor
A00014 LUFFER Bernhard
A00018 CANDELLA Giulio
531029 MANTOAN Antonio
A00020 TOESCHER Rudolf
A00021 MESSMANN Kuno
PICCINNI Enzo
COMI Adriano
A00002 SANTINI Andea
A00006 SCHLUMPF Norbert
574292W PADRIN Nicola
A00003 LARCH Martin
A00025 KREUZER Otto
934244W PAULMICHL Martin
550850 CORRIDORI Andreas
A00008 KUHN Joergen
A00005 DORFMANN Reinhard
567592L BODIO Ettore
A00023 GERONAZZO Claudio
391831K AGNOLIN Franco
A00019 NOAL Romeo

42

870207N PERATHONER Diego
925700B BERNHART Andreas
956966Y MOOSMAIR Friedrich
A00001 SCHIEFER Roland
521696 KASERER Stefan
956967Z LANGEBNER Christian
521970 GIOVANNINI Matteo
641458P SCHENK Georg
843845W NOCKER Guenther
854133P GALIANI Nikolaus
934876Q GOLLER Guenter Simon
837981H ILLMER Lorenz
847768L WALLNOEFER Freddi
874505Z STECHER Frowin
921476 HOUSKA David
522176 MARZINOTTO Michele
0852703 ZAMBONI Fabio

A00004 LAINER Hans
521699 MATSCHER Martin
A00007 PFATTNER Kurt

964271F GALLMETZER Walter
391120W NASCIMBENI Luca
837979W HOELLRIGL Franz
932182F NISCHLER Joachim
A00015 PIRCHER Fredi
480484N GAMPER Stefan
A00024 BOSIO Alessandro
387665G PLATZGUMMER Alois
461469E INSAM Ludwig
537694 MINELLI Luciano
521697 WIDMANN Markus
524653V ARMELLINI Walter
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ANNO

1952
1974
1981
1948
1967
1961
1945
1945
1969
1982
1982
1978
1965
1960
1960
1953
1959
1963
1955
1944
1957
1949
1977
1948
1973
1966
1936
1970
1981
1952
1978
1941
1963
1958
1962

1987
1981
1986
1987
1984
1975
1978
1972
1972
1970
1973
1973
1974
1970
1973
1970
1974
1971
1973
1973
1970
1968
1969
1969
1969
1968
1968
1964
1962
1963
1961
1964

COM

20Z
21A
21D
HO8
20V
05T
21H
05B
21A
20S
20S
21V
21D
05T
21E
GER

06V
GER

HO08
EO1

Sul
03X

GER
21E
04C
Sul

20Y

21H

21U
21E
21K

05B
21K
05T
21U
21U
21U
21U
21E
21E
21E
21E
05T
164
AUT
05B

21D
21A
21E
21E
AUT
21D

21E
21U
08M
05B
21D

COD.

1026
1009
0188
1016
1014
N006
0104
Z007
1009
1027
1027
0034
0188
NO5

1100

1079

0610
0184

1409

0174
0002

0050

0104

0025
0174
0251

Z014
0251
N13

0025
0025
0025
0025
0174
0174
0174
0174
NO019

Z014

0188
1009
0174
0174

0188

0174
0025
0005
Z014
0188

SOCIETA'

GIULIANI CICL
TEAM ZANOLINI BIKE
RV EDELROT LANA
ASD FAUSTO COPPI
ACIC. DIL. E
A.S.D.PONTE ALTO
A.B.C. EGNA N

GS FONDRIEST
TEAM ZANOLINI BIKE
EMPORIO DEL C
EMPORIO DEL C
ASC TIROLER R

RV EDELROT LANA
ASD POL. LIZZANELLA
REWEL-TEXMARK
RCC 86 MUENCH
ANU MONTEBELL
GSS Berico Vi

LTC HURTIG-FL
QUEST RRV INN
UNIVERSITA' DEL PEDALE
CIRC.CASSA RISPARMIO
MARLING

GS SISTAR

TEAM 91

BRIXEN

E-RACERS AUGS
ARSV VINSCHGAU
UNIONE SPORTI

GS SISTAR
FELDTHURNS

SC GIUDICARIESESE

AB.C. EGNA N
ANU MONTEBELL

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

SC PASSEIER

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
DYNAMIC BIKE

BREN TEAM TRE

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ASD PETROLVIL
TRIATHLON 3V

HAIBIKE BUNDL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
BIKE CLUB KLA

RV EDELROT LANA
TEAM ZANOLINI BIKE
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
OAMTC CC DYNA

RV EDELROT LANA
TRIATHLON 3V

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
G. S. SPORTIS

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:42'56.6
1:44'14.6
1:44'30.6
1:44'59.6
1:45'02.1
1:45'11.5
1:45'29.7
1:45'43.3
1:46'32.1
1:48'13.7
1:48'15.3
1:48'17.1
1:48'49.6
1:49'47.8
1:50'30.2
1:51'27.5
1:52'13.4
1:52'40.8
1:53'13.9
1:53'50.2
1:54'18.2
1:54'24.3
1:54'50.8
1:55'22.3
1:55'24.3
1:55'43.0
1:58'58.2
1:59'37.1
2:04'16.9
2:05'08.8
2:06'41.9
2:17'21.4
2:18'18.3
2:27'32.4
2:33'58.5

25'09.6
26'27.6
26'43.6
27'12.6
27'15.1
27'24.5
27'42.7
27'56.3
28'45.1
30'26.7
3028.3
30'30.1
31'02.6
32'00.8
32'43.2
33'40.5
34'26.4
34'53.8
35'26.9
36'03.2
36'31.2
36'37.3
37'03.8
37'35.3
37'37.3
37'56.0
41'11.2
41'50.1
46'29.9
47'21.8
48'54.9
59'34.4
1:00'31.3
1:09'45.4
1:16'11.5

PNT
TAB

F8173




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

153 522078 ZILLER Giovanni
156 587922B WIELANDER Karl

158 334513 TSCHURTSCHENTHALER Herbert M

159 588203C KERSCHBAUMER Oswald
163 837252V HELFER Kurt Johann
181 964912 DE BACCO Giovanni

183 567664B SCHIEFER Franz

216 904774C HAAS Manuel

217 522280 ANDREOTTI Marco

218 A00012 KIMM Maximilian

NON ARRIVATI .. 1

60 524742W WEISENHORN Oswald

SQUALIFICATI .. 0
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 3

216 904774C HAAS Manuel
217 522280 ANDREOTTI Marco
218 A00012 KIMM Maximilian

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 7 960370W NIEDEREGGER Thomas
2 20 899641A RAFFEINER Philipp
3 14 899764D BARLINI Lukas
4 12 521964 SOMMAVILLA Daniele
5 6 934245X NISCHLER Andreas
6 9 8949653 AINHAUSER Walter
7 22 878595X MASIERO Andrea
8 1 867963U FERRARI Thomas
9 8 922052M DISSERTORI Armin
10 2 867983R TSCHURTSCHENTHALER Peter
11 4 956598Y FREIBERGER Wolfgang
12 21 916271X SANTA Michael
13 15 955414N MAIR Hannes
14 19 899765E FREI Hannes
15 17 952416M SRINGHETTI Thomas
16 18 961238B SPRINGHETTI Cristian
17 10 550850 CORRIDORI Andreas
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI .. 5
3 870207N PERATHONER Diego
5 925700B BERNHART Andreas
11 956966Y MOOSMAIR Friedrich
13 A00001 SCHIEFER Roland
16 521696 KASERER Stefan
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 35 521942 PICHLER Bruno
2 37 588465S MACCONI Pierpaolo
3 33 568445H AUGSHELLER Stephan
4 29 587909X PLATZER Stefan

5 27 901836Q KOFLER Horst
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ANNO

1959
1959
1959
1957
1959
1946
1949
1991
1992
1991

1970

COM

05T
21E
21U
21U
21D
02w
21K
21H
05T

21E

COD.

NO11
0174
0025
0025
0188
3408
0251
0104
N028

0174

MASTER JUNIOR

1991 21H 0104
1992 05T NO028

1991

MASTER SPORT

1984
1986
1987
1983
1981
1983
1981
1986
1982
1988
1983
1981
1983
1981
1982
1982
1981

1987
1981
1986
1987
1984

MASTER 1

1977
1975
1976
1977
1975

21E
21K
21D
05T
21E
21L
21T
21U
21V
21U
21K
21K
21D
21D
20S
20S
04C

21U
21E
21K

05B

05T
21A
21A
21E
21E

0174
0251
0188
N13

0174
0356
0259
0025
0308
0025
0355
0251
0188
0188
1027
1027
0002

0025
0174
0251

Z014

NO019
1009
0393
0174
Bz07

SOCIETA'

CC ROTALIANO

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
RV EDELROT LANA
TEAM EXTREME
DYNAMIC BIKE

AB.C. EGNA N

LIFE IS BIKE

RSC 79 WERNE

ARSV VINSCHGAU

AB.C. EGNA N
LIFE IS BIKE
RSC 79 WERNE

ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

RV EDELROT LANA
BREN TEAM TRE

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL

ASSOS TEAM Bz

ASV RODES GHERDEINA
KSV - FOR FUN

ASV RODES GHERDEINA
AS.V. ST.LOR
DYNAMIC BIKE

RV EDELROT LANA

RV EDELROT LANA
EMPORIO DEL C
EMPORIO DEL C
UNIONE SPORTI

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

SC PASSEIER

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

ASD PETROLVIL
TEAM ZANOLINI BIKE
PROFI BIKE TE
ARSV VINSCHGAU
ASC OLANG

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:18'07.6
1:24'31.8
1:24'52.7
1:26'04.6
1:26'20.0
1:26'36.5
1:27'02.7
1:31'04.5
1:32'54.8
1:33'22.8
1:33'47.3
1:36'16.7
1:40'22.2
1:44'30.6
1:48'13.7
1:48'15.3
2:04'16.9

1:18'59.3
1:19'12.5
1:21'57.7
1:27'16.1
1:28'09.0

0.0
624.2
6'45.1
7'57.0
8'12.4
828.9
8'55.1

12'56.9
14'47.2
15'15.2
15'39.7
18'09.1
22'14.6
26'23.0
30'06.1
30'07.7
46'09.3

0.0
13.2
2'58.4
8'16.8
9'09.7

PNT
TAB

F8/4




POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
6 26 480556V GERSTGRASSER Wilmar
7 38 854254G STUEFER Erwin
8 28 889543W PICCINA Simone
9 36 922050X LUGGIN Norbert
10 45 A00022 LANER Peter
11 32 960369Z ZERZ Juergen
12 30 837970Z MITTERHOFER Stefan
13 31 932506L FRITZ Arthur
14 34 461452V IRSARA Michael
15 39 670463M DELUCA Janez
16 44 934993E FUCHSBERGER Christian
17 42  A00002 SANTINI Andea
18 43 A00005 DORFMANN Reinhard
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 2
40 956967Z LANGEBNER Christian
41 521970 GIOVANNINI Matteo
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 77 955899V LANER Andreas
2 94 521948 DECARLI Paolo
3 62 641333H NIEDEREGGER Wolfgang
4 59 862881N OSELE Roland
5 96 521851 WEISS Werner
6 90 530908 BELLa Demetrio
7 58 862376A NICOLUSSI Juran
8 86 A00013 ZOELLNER Michael
9 73 832616M GOTSCH Markus
10 74 0910017 RIZZl Eduard
11 61 641332G FROLLANO Georg
12 63 780261R UNTERER Wolfgang
13 97 521946 ZANARDI lvano
14 88 588160C KOFLER Andreas
15 70 874423N KNOLSEISEN Christian
16 53 931695Q LADURNER Harald
17 95 863219E GRUBER Peter
18 51 641457E GOLLER Flavio
19 87 950952G ALBER Florian
20 92 956579C CUCCO Luigi
21 75 588267B SANIN Reinhard
22 89 AO00017 COLLINA Marco
23 82 816992F TSCHIGG Armin
24 68 926236N BLAAS Joachim
25 91 931024A ANTIGA Ivan
26 72 958929D SPINELLI Luca
27 85 A00011 BERGER Arne
28 80 548872H FARINA Matteo
29 54 588321Z HEIDENBERGER Alexander
30 76 9471153 PEDERIVA Fabrizio
31 71 574292W PADRIN Nicola
32 69 934244W PAULMICHL Martin
ISCRITTI ... 47
NON PARTITI 14
52 641458P SCHENK Georg
55 843845W NOCKER Guenther
56 854133P GALIANI Nikolaus
57 934876Q GOLLER Guenter Simon
64 837981H ILLMER Lorenz
65 847768L WALLNOEFER Freddi
66 874505Z STECHER Frowin
67 9214763 HOUSKA David

19-07-2009 / PRAD - PRATO STELVIO

ANNO

1978
1979
1975
1978
1978
1976
1975
1976
1975
1976
1978
1977
1978

1975
1978

MASTER 2

1970
1970
1973
1970
1970
1971
1973
1972
1972
1971
1971
1973
1974
1973
1971
1971
1970
1973
1973
1973
1972
1972
1973
1973
1971
1970
1971
1973
1974
1974
1973
1970

1972
1972
1970
1973
1973
1974
1970
1973

COM

21E
21L
21E
21V

21E
21E
21E
21X
21A
21V

21K
05T

20H
05T
21E
21Y
05T
06Y
21E
GER
21K
EO1
21E
21E
05T
21D
21K
21Y
21Ss
21U
21Y
07z
21K

21K
21E
20S
03y
GER
02U
21Y
21A
03X
21E

21U
21U
21U
21U
21E
21E
21E
21E

COD.

0174
0356
1100
0308

0174
0174
0174
0091
1009
0034

0251
N13

N13

NO019
0174
0084
N13

1087
1100

0251
1911
0174
0174
N019
0188
0251
0084
1018
0025
0084
1636
0251

0251
0174
1027
1739

2361
0084
1009
1409
0174

0025
0025
0025
0025
0174
0174
0174
0174

SOCIETA'

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL
REWEL-TEXMARK
KSV - FOR FUN
RAINER WURZ T
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
RODES VAL BAD
TEAM ZANOLINI BIKE
ASC TIROLER R
MARLING
FELDTHURNS

DYNAMIC BIKE
BREN TEAM TRE

BREN TEAM TRE
ASD PETROLVIL
ARSV VINSCHGAU
S.C.MERAN ZOR
BREN TEAM TRE
ASD 53X11
REWEL-TEXMARK
RSG OSTALLGAU
DYNAMIC BIKE
SPORTLER BIKE
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
ASD PETROLVIL
RV EDELROT LANA
DYNAMIC BIKE
S.C.MERAN ZOR
SUEDTIROL RAIN
ASV RODES GHERDEINA
S.C.MERAN ZOR
FENIX ANGELS
DYNAMIC BIKE

DYNAMIC BIKE
ARSV VINSCHGAU
EMPORIO DEL C
AS.D. GORE-T

TV IMMENSTADT
TEAM BICIAIO
S.C.MERAN ZOR
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM 91

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:29'17.9
1:30'05.1
1:31'14.7
1:33'02.5
1:35'55.6
1:37'26.4
1:37'55.5
1:39'28.8
1:40'54.3
1:41'23.3
1:48'17.1
1:54'50.8
2:06'41.9

1:17'47.0
1:18'31.2
1:19'20.5
1:20'56.8
1:21'17.7
1:21'28.9
1:24'39.9
1:24'58.9
1:25'04.5
1:26'30.5
1:26'31.2
1:27'32.9
1:27'41.3
1:28'15.8
1:29'04.3
1:29'22.1
1:30'09.8
1:30'39.1
1:32'26.6
1:32'30.5
1:34'03.6
1:34'46.8
1:34'59.1
1:36'15.9
1:37'13.1
1:38'11.1
1:39'20.7
1:41'17.8
1:42'40.0
1:44'14.6
1:55'24.3
1:59'37.1

10'18.6
11'05.8
12'15.4
14'03.2
16'56.3
1827.1
18'56.2
20'29.5
21'55.0
22'24.0
29'17.8
35'51.5
47'42.6

0.0
44.2
1'33.5
3'09.8
3'30.7
3'41.9
6'52.9
7'11.9
7175
8'43.5
8'44.2
9'45.9
9'54.3
1028.8
11'17.3
11'35.1
12'22.8
12'52.1
14'39.6
14'435
16'16.6
16'59.8
17121
18'28.9
19'26.1
2024.1
21'33.7
23'30.8
24'53.0
26'27.6
37'37.3
41'50.1

PNT
TAB

F81/5




POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
78 522176 MARZINOTTO Michele
79 0852703 ZAMBONI Fabio
81 A00004 LAINER Hans
83 521699 MATSCHER Martin
84 A00007 PFATTNER Kurt
93 964271F GALLMETZER Walter
NON ARRIVATI .. 1
60 524742W WEISENHORN Oswald
SQUALIFICATI 0
1 124 HOFMANN Wolfgang
2 108 537604 LODI Andrea
3 104 433347X STUFFER Herbert
4 103 514827 BALLERIN Giorgio
5 100 892071K KOFLER Andreas.
6 116 921433F BAGACCIN Andrea
7 112 895269H PELLEGRINI Luca
8 111 524744Y STEINER Anton
9 110 AO00009 BONIN Maurizio
10 118 859541D PICHLER Stefan
11 125 521695 THURNER Roland
12 102 521382 DEFRANCESCO Mario
13 120 0910362 BONFANTE Luca
14 122 508593 BRAMBILLA Gabriele
15 113 928782U NOCKER Guenter
16 101 885334Q BEATRICI Luigi
17 109 834538R DELPERO Claudio
18 106 900128D GALVANI Marco
19 119 A00003 LARCH Martin
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI 6
105 391120W NASCIMBENI Luca
114 837979W HOELLRIGL Franz
115 932182F NISCHLER Joachim
117 A00015 PIRCHER Fredi
121 480484N GAMPER Stefan
123 A00024 BOSIO Alessandro
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 139 521933 FERRARI Marco
2 134 522079 WEBBER Gabriele
3 150 SCHAFFERER Erich
4 135 A00016 STREBL Christian
5 140 538211 SCOTTI Bruno
6 130 459146G MARTIN Josef
7 147 536188 MISSERONI Fabio
8 128 387664F NEUMAIR Walter
9 132 521692 EGGER Oskar
10 146 BRUSCHETTI Sandro
11 131 588158E NIEDERSTAETTER Walter
12 127 956603D DISSEGNA Andrea
13 126 874430Z RIEDER Bernhard
14 138 870774M CARESIA Patrizio
15 149 522229 CRAMEROTTI Alessandro
16 145 TERENZONI Renato
17 148 894941) LAGEDER Theodor
18 136 531029 MANTOAN Antonio
19 143 A00023 GERONAZZO Claudio
20 141 A00019 NOAL Romeo

19-07-2009 / PRAD - PRATO STELVIO

ANNO

1970
1974
1971
1973
1973
1970

1970

MASTER 3

1968
1968
1968
1966
1966
1967
1969
1965
1969
1968
1968
1965
1965
1967
1969
1967
1969
1965
1966

1968
1969
1969
1969
1968
1968

MASTER 4

1961
1960
1964
1964
1962
1963
1961
1963
1961
1964
1960
1964
1961
1964
1961
1960
1960
1963
1963
1962

COM

05T
164
AUT
05B

21D

21E

GER
8MO
21U
04M
21E
03C
20A
21E

21K
05B
04v
19

04B
21U
20V
21A
21D

21A
21E
21E
AUT
21D

05T
05T
AUT
GER
08M
21E
08F
21E
05B
05T
21V
07z
21K
20A
05T
05T
21E
o6V

COD.

NO019

Z014

0188

0174

0003
0025
NOO05
1100
1431
1002
0174

0251
Z014
Al113
1911
G073
0025
1014
1009
0188

1009
0174
0174

0188

N13
NO11

0003
0174
Co037
0174
Z014
N032
0034
1636
0251
1118
N006
NO5

1100
1079

SOCIETA'

ASD PETROLVIL
TRIATHLON 3V

HAIBIKE BUNDL

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
BIKE CLUB KLA

RV EDELROT LANA

ARSV VINSCHGAU

E-RACERS AUGS
UC EMPORIO BI

ASV RODES GHERDEINA
TEAM PENNELLI
REWEL-TEXMARK
SCAVEZZON SQU

COMANO BIKE

ARSV VINSCHGAU

ASD V.PAROLIN

DYNAMIC BIKE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
GAMBA RACING

SPORTLER BIKE

ASD TEAM PIAN

ASV RODES GHERDEINA
ACIC. DIL. E

TEAM ZANOLINI BIKE

RV EDELROT LANA
BRIXEN

TEAM ZANOLINI BIKE
ARSV VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU
OAMTC CC DYNA
RV EDELROT LANA
TRIATHLON 3V

BREN TEAM TRE

CC ROTALIANO

KTM MOUNTAINBIKER
GS ALLGAU

UC EMPORIO BI

ARSV VINSCHGAU

AS IL BRADIPO

ARSV VINSCHGAU

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
FREE TIME ROSALPINA
ASC TIROLER R

FENIX ANGELS
DYNAMIC BIKE

FREE SPORT F.
A.S.D.PONTE ALTO
ASD POL. LIZZANELLA
REWEL-TEXMARK

GSS Berico Vi

ANU MONTEBELL

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:19'37.2
1:23'29.4
1:25'06.5
1:25'08.3
1:26'44.6
1:29'12.3
1:31'09.5
1:31'23.0
1:32'01.9
1:33'23.9
1:34'26.9
1:38'57.6
1:39'17.5
1:41'00.6
1:41'20.9
1:45'02.1
1:46'32.1
1:48'49.6
1:55'43.0

1:23'28.1
1:23'47.6
1:25'05.0
1:28'41.1
1:29'00.3
1:29'04.8
1:31'12.0
1:31'16.6
1:34'36.6
1:36'14.1
1:36'32.8
1:39'46.0
1:39'57.1
1:42'03.6
1:45'11.5
1:49'47.8
1:50'30.2
1:52'40.8
2:18'18.3
2:33'58.5

0.0
3'52.2
5729.3
531.1
707.4
9'35.1

11'32.3
11'45.8
12'24.7
13'46.7
14'49.7
19'20.4
19'40.3
21'23.4
21'43.7
25'24.9
26'54.9
29'12.4
36'05.8

0.0
19.5
1'36.9
5'13.0
5'32.2
5'36.7
7'43.9
7'48.5
11'08.5
12'46.0
13'04.7
16'17.9
16'29.0
18'35.5
21'43.4
26'19.7
2702.1
29'12.7
54'50.2
1:10'30.4

PNT
TAB

F81/6




POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 5
129 387665G PLATZGUMMER Alois
133 461469E INSAM Ludwig
137 537694 MINELLI Luciano
142 521697 WIDMANN Markus
144 524653V ARMELLINI Walter
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 151 521912 POIER Marco
2 164 461793T STAUDER Siegfried Paul
3 155 0908470 CAROBBI Eros
4 154 555183 FORADORI Diego
5 160 524973N PALMA Richard
6 152 521693 HUBER Peter
7 162 A00018 CANDELLA Giulio
8 161 A00020 TOESCHER Rudolf
9 165 PICCINNI Enzo
10 157 391831K AGNOLIN Franco
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 5
153 522078 ZILLER Giovanni
156 587922B WIELANDER Karl
158 334513) TSCHURTSCHENTHALER Herbert M
159 588203C KERSCHBAUMER Oswald
163 837252V HELFER Kurt Johann
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 177 534993 ANDERLINI Giuliano
2 172 905026K VIGL Alois
3 171 334810Y KOCH Alois
4 175 480584)J DEMETZ Guido
5 173 923286N BRIOSI Sergio
6 176 A00014 LUFFER Bernhard
7 174 A00008 KUHN Joergen
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 184 MANDREOLI Luciano
2 182 587996E DAL BOSCO Ermanno
3 187 521683 BOSCOLO Luigi
4 186 COMI Adriano
5 185 A00006 SCHLUMPF Norbert
ISCRITTI ... 7

19-07-2009 / PRAD - PRATO STELVIO

ANNO

1964
1962
1963
1961
1964

MASTER 5

1957
1959
1959
1958
1955
1959
1959
1955
1957
1958

1959
1959
1959
1957
1959

MASTER 6

1953
1953
1953
1954
1952
1953
1952

MASTER 7

1948
1945
1945
1949
1948

COM

21E
21U
08M
05B
21D

05T
21L

05T
21K
05B

GER
HO8
21H

05T
21E
21U
21U
21D

21E
21E
21U
202
GER
Sul

HO08
21H
05B
EO1
Sul

COD.

0174
0025
0005
Z014
0188

N13
0356

NO11
0251
Z014

0610
0104

NO11
0174
0025
0025
0188

1100
0174
0025
1026

1016
0104
2007
0184

SOCIETA'

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
G. S. SPORTIS

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
RV EDELROT LANA

BREN TEAM TRE
A.S.C.SARNTAL
UNIVERSITu DE

CC ROTALIANO

DYNAMIC BIKE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ANU MONTEBELL

LTC HURTIG-FL
UNIVERSITA' DEL PEDALE
AB.C. EGNA N

CC ROTALIANO

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
RV EDELROT LANA

ASD UDACE BOL
REWEL-TEXMARK

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
GIULIANI CICL

RCC 86 MUENCH

GS SISTAR

ASD FAUSTO COPPI
AB.C. EGNA N

GS FONDRIEST
CIRC.CASSA RISPARMIO
GS SISTAR

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:23'48.3
1:34'06.2
1:35'44.4
1:37'18.9
1:39'08.9
1:40'30.3
1:52'13.4
1:53'13.9
1:54'18.2
2:27'32.4

1:19'16.3
1:27'53.7
1:34'38.9
1:38'00.5
1:42'56.6
1:51'27.5
2:05'08.8

1:44'59.6
1:45'29.7
1:45'43.3
1:54'24.3
1:55'22.3

0.0
1017.9
11'56.1
13'30.6
15'20.6
16'42.0
28'25.1
29'25.6
30'29.9

1:03'44.1

0.0
8'37.4
1522.6
18'44.2
23'40.3
32'11.2
45'52.5

0.0
30.1
43.7

924.7
10'22.7

PNT
TAB

F817




POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
NON PARTITI ... 2
181 9649123 DE BACCO Giovanni 1946 02W 3408 TEAM EXTREME
183 567664B SCHIEFER Franz 1949 21K 0251 DYNAMIC BIKE
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER 8
1 191 A00021 MESSMANN Kuno 1944 QUEST RRV INN 1:53'50.2 0.0
2 192 A00025 KREUZER Otto 1936 GER E-RACERS AUGS 1:58'58.2 5'08.0
3 193 567592L BODIO Ettore 1941 20Y 0050 SC GIUDICARIESESE 2:17'21.4 23'31.2
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.00 IL GIUDICE DI ARRIVO

RESULT:www.cronomerano.it
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